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DAX

Düsseldorf Pazartesi günü borsalar düşmeye devam etti. Ancak 

Dax , ticaretin sonunda yüksek kayıplarını önemli ölçüde azaltmayı 

başardı . Önde gelen Alman endeksi yüzde 1.9 düşüşle 15.240 

puandan kapandı.

Bu arada, Frankfurt kriteri 15.060 puana düştü - genel olarak 

yüzde üç düşüş. Önde gelen endeks geçen Cuma günü eksi 

yüzde 0,7 ve kapanış fiyatı 15.531 puanla zaten işlemden çıkmıştı.

Çeyrek sonunda üçüncü Cuma günü gerçekleşen ve Witches' 

Sabbath olarak da bilinen vadeli işlem piyasalarındaki büyük bitiş 

günü, “oyun değiştirici” olarak öneminin altını çizdi. 2021'de bu 

gün, Alman borsası için her zaman yeni bir yön sağladı - ve her 

zaman aşağı. Ayrıca virüs varyantı Omikron'un borsaya girdiği 

gerçeği de var. Artan karantinaların ekonomik büyüme ve şirket 

kazançları üzerinde baskı oluşturması muhtemel. 

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükselişini sonlandıran 

ve düşüşlerin devam etmesi beklenilen endekste destek seviyesi 

15279 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 15484 direnç 

konumundadır. Direnç seviyelerinden satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15279 – 15178 - 15078

Direnç Seviyeleri: 15484 – 15556 - 15685

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Tesla CEO’su, düzenleyici kuruluşa Perşembe günü gönderilen 

açıklamaya göre, bu hafta ikinci kez gerçekleştirdiği satışta, 884 

milyon dolar karşılığı 934 bin 91 adet daha Tesla hissesi sattı. 

Satışlardan elde edilen gelir, 2,2 milyon adet opsiyonun 

kullanımından doğan vergilerin ödenmesinde kullanılıyor.

Dünyanın en zengin kişisi konumundaki Musk, 6 Kasım’da 

Twitter takipçilerine Tesla’daki payını satıp satmamayı sorduğu 

ve çoğunluğun “evet” yanıtı verdiği anketten bu yana hisse satışı 

gerçekleştiriyor. Musk aynı zamanda, yıl sonuna doğru 

muhtemelen büyük kısmını kullanacağını duyurduğu ve bunun 

için de bir işlem planı hazırladığı opsiyonları da kullanıyor.

Musk son satışlarla birlikte toplam 13,6 milyar dolar karşılığı 12,9 

milyon adet Tesla hissesini elden çıkarırken, türevlerin 17 

milyonunu kullandı. Musk’ın Tesla’daki yüzde 10’luk payı, 

kullanılabilir opsiyonlar hesaba katılmadan, 17 milyon hisseye 

denk geliyor.

TEKNİK ANALİZ

NASDAQ tarafında satışlar devam ederken 15500 güçlü 

desteğini kaybetmemesi önemli olacaktır. Satışların devamında 

15645 desteği bulunuyor. Yukarı yönlü ataklarda takip edilmesi 

gereken direnç seviyesi, 15872 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15645 – 15543 – 15374

Direnç Seviyeleri: 15872 – 16017 – 16173

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları haftaya 1.800 doların üzerinde başladıktan sonra 

yatırımcıların Omikron varyantından kaynaklanan belirsizliklere 

odaklanmasıyla geriledi. Gram altın ise pazartesi günü 1.060 TL’ye 

kadar tırmandıktan sonra dolar kurundaki gerilemeyle 800 TL’nin 

altına indi.

Dolar/TL ’nin pazartesi günü 18,36 seviyesine kadar tırmanmasıyla 

1.000 TL’nin üzerine çıkan gram altın, TL’yi özendirici önlemlerin 

açıklanması sonrasında gerileyen dolar kurunu takip ederek 767 

TL’ye kadar indi.

Doların en çok işlem gördüğü 10 para birimine karşı performansını 

ölçen Bloomberg Dolar Spot Endeksi yatay bir seyir izlerken 10 yıl 

vadeli ABD Hazine tahvil faizleri yüzde 1,42 seviyesinde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları haftayı kazançla kapatırken yeni haftaya hafif satıcılı 

devam ediyor. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1788 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1796 direnci 

bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1788 – 1784 - 1778

Direnç Seviyeleri: 1796 – 1802 – 1807

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasasının yapısal görünümü de zayıflık sinyalleri veriyor. 

Brent petrolde uzak vadeli kontrat fiyatları kısa süreliğine yakın 

vadelilerin altına düştü. Bu durum ufukta arz fazlasının olduğu bir 

piyasa işareti olarak algılandı.

Asya’da talebin azalması, merkez bankalarının artan enflasyonu 

dizginlemek için sıkı para politikalarına dönmesi gibi faktörler tatil 

havasına girmiş ve işlem hacmi oldukça azalmış piyasalar için 

fiyatlardaki dalgalanmaların artması beklentilerini yükseltti.

“Oynaklığın çok yüksek olduğu bir hafta görebiliriz” diyen Oanda

Asia Pacific Pte. Kıdemli Piyasa Analisti Jeffrey Halley, “ama bu 

durumu petrolün daha fazla çakılacağı şeklinde yorumlamak riskli 

olabilir çünkü OPEC+ durumu izliyor ve son yaptıkları açıklamada 

ihtiyaç olursa çok hızlı şekilde reaksiyon verebileceklerine dair 

kendilerine alan bırakmışlardı” uyarısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Omikron varyantının yayılmasına karşı alınan önlemler ve 

Çin’de artan vakaların talep üzerindeki olumsuz etkisiyle haftaya 

yine düşüşle başladı. Yükselişlerde 70,34 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 68,59 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 68,59 – 67,85 – 67,02

Direnç Seviyeleri:  70,34 – 71,03 – 71,89

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, 

enflasyon görünümüne ilişkin yukarı yönlü risklerin bulunduğunu 

ve 2022'de faiz artırmalarının çok olası olmadığını açıkladı.

ECB'nin faiz kararının ardından açıklamalarda bulunan Lagarde, 

Euro Bölgesi ekonomisinin toparlandığını belirterek, "Enflasyon 

kısa vadede yüksek kalacak. Enerji fiyatları ciddi düzeyde artış 

gösterdi. Tedarik sıkıntısı ve enerji kısa vadeli riskler arasında. 

Talep bazı sektörlerde arzı geride bıraktı. Toparlanma iç talep 

tarafından desteklenecek. İstihdam piyasasındaki toparlanma ve 

tasarruflar tüketime destek verecek" ifadelerini kullandı.

ECB Başkanı Lagarde, tedarik sıkıntısı ile enerji fiyatlarının 

büyüme ve enflasyon için risk oluşturduğunu kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin altına düşmesi satış 

baskısını arttırıyor. Geri çekilmelerde takip edilebilecek destek 

seviyeleri 1,1262 ve 1,1245. Direnç seviyesi ise 1,1298 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1262 – 1,1245 – 1,1220

Direnç Seviyeleri: 1,1298 – 1,1318 – 1,1336

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası enflasyonist baskıların artmasıyla 

politika faizini rekor düşük seviye olan yüzde 0.1'den yüzde 

0.25'e yükseltti, varlık alım programını ise değiştirmeyerek 895 

milyar sterlinde tuttu. Faiz kararı, 1'e karşı 8 oyla alındı.

Bloomberg anketine katılan ekonomistler faiz oranlarında 

değişim beklemiyordu.

Açıklamada enflasyonun Nisan ayında yüzde 6 civarına 

yükselerek zirve yapacağı ve para politikasında bir miktar 'ılımlı 

sıkılaşma' olabileceği belirtildi.

İngiltere'de enflasyon Kasım'da yüzde 4.2'den yüzde 5.1'e 

çıkarak 10 yılın zirvesine ulaştı ve Merkez Bankası'nın yüzde 2'lik 

hedefinin oldukça üzerinde gerçekleşti.

Dün de ABD Merkez Bankası şahin açıklamalar yapmış ve 

gelecek sene 3 faiz artışı bekledikleri sinyali vermişti. Norveç 

Merkez Bankası da bugün politika faizinde artışa gitti.

TEKNİK ANALİZ

GBP/USD Cuma günkü keskin düşüşün etkisinde kalmaya 

devam ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3187 destek konumunda. 

Olası yükselişlerde 1,3243 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3187 – 1,3162 – 1,3133 

Direnç Seviyeleri:  1,3243 – 1,3266 – 1,3291

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da Temsilciler Meclisi (Şuugiin), 36 trilyon yenlik (yaklaşık 

320 milyar dolar) ek bütçeyi onayladı.

Ay başında Başbakan Kişida Fumio kabinesinin onayıyla 

milletvekillerinin takdirine sunulan mevcut mali yıl kapsamlı ek 

bütçe, Temsilciler Meclisinde (Şuugiin) müzakere edildi.

Şuugiin, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemleri, afet hazırlığı, iç 

turizm teşvikleri dahil finansal yardımları kapsayan 36 trilyon yenlik 

(yaklaşık 320 milyar dolar) ek bütçeyi onayladı.

Bütçe, aşıların yaygınlaştırılmasını, sosyo-ekonomik faaliyetlerin 

canlandırılmasını, iktidarın "yeni kapitalizm'' adı altındaki eko-

politik programlarını, Japonya Öz Savunma Kuvvetlerinin (SDF) 

ilgili birimlerinin ekipmanlarının iyileştirilmesini hedefliyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasına geri döndü. USDJPY 

paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,831 direnç olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,257 destek seviyesidir. 

Destek seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 112,981 – 112,654

Direnç Seviyeleri: 113,831 – 114,115 – 114,505

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS) İnovasyon Merkezi Başkanı 

Benoît Cœuré, mali düzenleyicilerin merkezi olmayan finanstaki 

hızlı büyümeninin bir uyarı alarmı olarak görülmesinin ardından 

önümüzdeki yıl kripto paralar için küresel bir çerçeve üzerinde 

anlaşmaya varmalarının muhtemel olduğunu söyledi.

Financial Times’a konuşan Cœuré, kripto para ve merkezi 

olmayan finans alanlarında üst düzey küresel ilkelerle ilgili 

görüşmelerin son aylarda yoğunlaştığını ifade etti.

Avrupa Merkez Bankası’nın eski yönetim konseyi üyesi olan 

Cœuré, iki yıldır BIS İnovasyon Merkezi’ne başkanlık ediyor ve bu 

görevi nedeniyle kripto politikası konusundaki uluslarası

müzakerelerde önemli bir rol sahibi.

Cœuré, kripto para sektörünün çok hızlı büyüdüğünü, farklı 

şekillerde ana akım haline geldiğini ileri sürüyor ve bundan dolayı 

tutarlı bir regülasyonun zamanının geldiğini savunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 69000 zirvesinden gelen düşeni kıramadı ve tekrardan 

BTC’de satışlar derinleşiyor. Gün içerisinde alt tarafta, 45399 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 49235 

direncinin geçilip üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 46308 – 44551 – 42294

Direnç Seviyeleri: 49235 – 50257 – 53187

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Popüler analitik satıcısı Santiment, kripto borsalarıyla ilgili 

olmayan en büyük cüzdanların , borsalara dayalı ilk 10 

cüzdandan yaklaşık 8 kat daha fazla Ether tuttuğunu 

tweetledi . Analitik şirketi, son tweetinde ayrıntıları paylaştı.

24,78 milyon ETH'ye karşılık 3,82 milyon ETH

Santiment analiz ekibi, borsa dışı en büyük 10 Ethereum

cüzdanının, merkezi borsalarda ETH tutan en büyük 10 

adresten çok daha fazla Ethereum tutmaya devam ettiğini 

tweetledi. En iyi 10 borsa dışı cüzdan tarafından depolanan 

Ether miktarı, kripto borsalarında ilk 10 cüzdan tarafından 

tutulan 3,82 milyona kıyasla 24,78 milyon jetona eşittir.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da desteklerini yitirmeye devam ederken 3700 

seviyesinden destek buldu ve 4000 üzerine fiyatlanmasına devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3884, direnç seviyesi 

ise 4075. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış yönündeki 

işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3884 – 3784 – 3585 

Direnç Seviyeleri: 4075 – 4154 – 4281

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Popüler kripto takipçisi tarafından paylaşılan verilere göre, son 

20 saat içinde Binance, HitBTC ve Bithumb beş işlem yaparak 

90 milyon XRP'ye yaklaştı. Kriptodaki bu toplam, fiat cinsinden 

73.395.729 dolara eşittir.

Binance, Güney Kore, Seul merkezli Gopax borsasına her biri 

20, 12 ve 15.6 milyon XRP olmak üzere üç transfer yaptı. 

Büyük Kore platformu Bithumb da 20 milyon XRP tokeni taşıdı. 

HitBTC, Binance kripto ağır sikletine 21.672.003 gönderdi.

Geçen yıl, Aralık ayının son haftasında, ABD menkul kıymetler 

düzenleyicisi SEC, Ripple Labs, CEO'su Bradley Garlinghouse

ve eski CEO'su (ve kurucu ortağı) Chris Larsen'e XRP'yi

kurumsal yatırımcılara kayıt dışı menkul kıymetler olarak 

satmakla suçlayarak dava açtı.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber 

beklentisiyle yükselişler görülse de yeni haftaya 0,91 seviyeleri 

görüldü. XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,82 direnç 

seviyesi ise 0,92 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde kademeli 

alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,84 – 0,80 – 0,77

Direnç Seviyeleri: 0,92 – 0,95 – 0,99

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Jack Dorsey son sürat Bitcoin geliştirme çalışmalarına devam 

ediyor. Block şirketi CEO’su son olarak, geçen sene duyurduğu 

Bitcoin fonu için 4 kişilik bir yönetim kurulu belirledi.

Afrika ve Hindistan’daki Bitcoin geliştiricilerine yapılacak olan 500 

Bitcoin’lik yardım için kurulan ₿trust adındaki fona 4 yönetim kurulu 

üyesi seçildi. 7 bin kişilik başvuru havuzundan; Carla Kirk-Cohen, 

Abubakar Nur Khalil, Obi Nwosu ve Ojoma Ochai isimleri seçildi. 4 

kişi de Bitcoin gelişimini desteklemek için Afrika’da çalışmalarda 

bulunan geliştiriciler.

Dorsey Twitter hesabı üzerinden yaptığı açıklamada bu 4 kişinin, 

500 BTC’nin en iyi şekilde nasıl dağıtılabileceği konusunda 

prensipler belirleyeceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi yatay fiyatlamaya çevirdikten sonra karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,45 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,11 

desteği bulunuyor. Salınım yatırımcılığı düşünülebilir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,11 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,45 – 3,66 – 3,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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